Решение №3
Совета директоров Регионального  отраслевого объединения работодателей «Союз коммунальных предприятий Республики Татарстан» о проекте Плана работы Союза коммунальных предприятий на 2015 год
г. Казань                                                                                                                   18 декабря 2014 года

Заслушав и обсудив информацию Председателя Совета директоров Союза А.Х.Хайруллина о проекте плана работы РООР «Союз коммунальных предприятий РТ»  на 2015 год Совет директоров РЕШИЛ:

1. Принять за основу предложенный проект Плана работы Союза на 2015 год.

2. План работы Союза на 2015 год с учетом поступивших предложений и замечаний внести на утверждение общего собрания Союза в марте 2015 года.

Голосовали: «За» – единогласно.

Председатель Совета директоров                                                           А.Х.Хайруллин